[image: logo_horizontal][image: ]Escola de Engenharia de São Carlos
Assistência Técnica Acadêmica

	FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Ilmº Sr. Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos
da Universidade de São Paulo

__________________________________________________________________________________ e candidato(a) a Titular

___________________________________________________________________________________ ,
candidato(a) a Suplente

docentes da Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo, vêm requerer a Vossa Senhoria, nos termos da Portaria 63/2023, de 25/9/2023, suas inscrições para representante e respectivo suplente dos docentes da Escola de Engenharia de São Carlos no Conselho Gestor do Campus de São Carlos da USP
Nestes termos, pedem deferimento.

São Carlos, ______/______/______.

____________________________________________________
candidato(a) a Titular

____________________________________________________
candidato(a) a Suplente

                              Serviço de Assistência aos Colegiados - tel.: + 55 (16) 3373-9231 e 3373-9232
colegiados@eesc.usp.br – www.eesc.usp.br

image1.png

image2.jpeg

image3.png
[N P giersigade

image4.png
[N P giersigade